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Novativ Żurawina complex 60 tabletki
 

Cena: 16,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Medicinae Sp. z o.o.

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Novativ Żurawina complex, 60 tabletek powlekanych

Właściwości składników:
Novativ Żurawina complex to suplement diety w skład, którego wchodzi wyciąg z żurawiny wielkoowocowej standaryzowany na
zawartość proantocyjanidyn (PAC), ekstrakt z ziela pokrzywy, ekstrakt z korzenia pietruszki oraz koszyczka rumianku. Ekstrakt z
koszyczka rumianku wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu pokarmowego.

Składniki:
Substancja wypełniająca: celuloza; ekstrakt z owoców żurawiny wielkoowocowej (Vaccinium macrocarpon Aiton) standaryzowany na
zawartość min. 50% proantocyjanidyn (PAC) DER 150:1; ekstrakt z ziela pokrzywy zwyczajnej (Urtica dioica L.) DER 6:1; ekstrakt z
korzenia pietruszki (Petroselinum crispum (MILL) Fuss.) DER 10:1; ekstrakt z koszyczka rumianku pospolitego (Matricaria chamomilla L.)
DER 4:1; otoczka (substancja glazurująca: hydroksypropylo- metyloceluloza; substancja wypełniająca: polidekstroza; barwnik węglan
wapnia; trójglicerydy średniołańcuchowe; substancja przeciwzbrylająca: talk); substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
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1 tabletka dziennie. Tabletkę należy połknąć i popić wodą 

Składniki zawarte w 1 tabletce:
Ekstrakt z owoców żurawiny, 80mg

w przeliczeniu na suszony surowiec 12000mg

w tym PAC (proantocyjanidyny) 40mg

Ekstrakt z ziela pokrzywy 50mg

w przeliczeniu na suszony surowiec 300mg

Ekstrakt z korzenia pietruszki 50mg

w przeliczeniu na suszony surowiec 500mg

Ekstrakt z koszyczka rumianku 50mg

w przeliczeniu na suszony surowiec 200mg

Przechowywanie:
Przechowywać w temp. poniżej 25oC, w miejscu suchym i niedostępnym dla małych dzieci.

Chronić przed promieniami słonecznymi.

Ważne:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

W przypadku kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią oraz u dzieci poniżej 12 roku życia suplementację skonsultować z
lekarzem.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik.

Nie stosować po upływie daty ważności zamieszczonej na opakowaniu

Producent: 
Medicinae Sp. z o.o. ul. Zbąszyńska 3 91-342 Łódź, Polska

Masa netto: 27,60g
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